※右半分は県で記入しますので申請者は記入しないでください。

処理

　　１　支払証　　　　２　口座振替　　　３　隔地払（別途送金）

　　６　前金払（別口預金）

預金種別 １　普通 ２　当座 ９　その他（　　　） 該当部分を○で囲む

2

3 申請の内容に変更が生じた場合には、変更申請書を提出してください。

（フリガナ）
口座名義人 愛知会　代表　愛知　太郎

上記のとおり申請します。

　　　　  □□年 □□ 月 □□ 日
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所   名古屋市中区三の丸三丁目1番2号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東西ビル　A-1号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は
　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名等　　愛知会　代表　愛知　太郎

　この登録は、コンピュータシステムに使用するもので、皆様により迅速かつ正確に支払いが行えるよう、皆様
から県に対する債権者（予定者）として必要事項をあらかじめ申し出ていただくものです。
なお、「電話番号」が債権者コードとして登録されますので、見積書又は請求書等を提出される場合には、「債
権者コード」を記入していただきますようお願いあいます。

この申請書は、県の機関の１ヶ所に提出していただければ結構です。

（注意事項）

1

備　　　　考

受領方法
該当部分を○で囲む

（フリガナ）
金融機関名

　ミツビシユーエフジェイ

三菱UFJ 　　銀　　行
　　(金　庫） ○　○　○　　店

愛知会　代表　愛知　太郎
（フリガナ）
氏名又は
法 人 名

アイチカイ　ダイヒョウ　アイチ　タロウ

（フリガナ）
住　　　所

名古屋市中区三の丸三丁目1番2号
　トウザイ

東西ビル　A-1号

口座番号         ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

　ナ　ゴ　ヤ　シ　　ナカク　　サンノマル

枚中　　　枚

住 所 コ ー ド

債権者登録票（新規・変更・削除）

C#

10

30

番 地 ( カ ナ ） 字 ・ 丁 目 ・ 番 地

　　　　　　　　　氏　　　　　　　名　　２　　　　　( カ　　 ナ ）

　　　　　　　　　氏　　　　　　名　　１　　　　　　( 漢　　　字 ）

104

振込口座登録 （新規　・　変更） 申請書

0 2

氏 名 １ (カ ナ） 氏名又は法人名

執行機関 会社区分

方 書 ( カ ナ ）

C#

データ区分 債 権 者 コ ー ド

アイチカイ　ダイヒョウ　アイチ　タロウ

　　　　　　　　　氏　　　　　　名　　２　　　　　　(漢　　　字 ）

郵便番号 ４６０－８５０１ 電話番号 ０５２－９６１－２１１１

金融機関(別口） 関連債権者コード

電 話 番 号

愛 知 県 財 務

口 座 番 号

口 座 名 義 人 ( カ ナ ）

金融機関コード 預金種別C# 支払方法

記
入
し
な
い
で
く
だ
さ
い

一致させて
ください。

記 入 例

口座番号、口座名義人は、通帳を確認して、
間違いの無いよう記入してください。

申請者と異なる場合は、
委任状も提出してください。